UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

CENTRO DE TECNOLOGIA )
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ENGENHARIA QUIMICA

RESULTADO DE DEFERIMENTO DE INSCRICAO DO
EDITAL 03/2015

Selecdo de estudantes de mestrado para preenchimento de 25 vagas em 2016.1.

A Comissao de Selecdo, designada pela Portaria PGEQ 05/2015, divulga os candidatos que
tiveram suas inscrigdes avaliadas e consideradas deferidas ou indeferidas. Segue resultade de
deferimentos das inscricdes do Edital 03/2015.

CANDIDATOS COM INSCRIGCOES DEFERIDAS

Inscricio Nome
31549 AGNES DANILO FERNANDES DA COSTA
31514 AILTON FREITAS BALIEIRO FERREIRA
31142 ALDENIA RIBEIRO DOS SANTOS GOMES
31371 ALESSANDRA MARINHO DA SILVA
31443 ALEXSANDRO ROCHA DA SILVA
31330 ALINE MIRANDA DE OLIVEIRA
31465 ANA GEORGIA DA SILVA VILAROUCA
31476 ANA VIRGINIA LIMA DA SILVA
31380 ANDERSON LIMA DE MENEZES
31200 ANGELICA CHACON
30906 ANTONIA SILMARA DE BRITO MOTA
31182 ANTONIO FLAVIO DA COSTA FREIRE
3133 ANTONIO WESLLEY SILVA
31031 BRIUNA SANTANA DAS CHAGAS
31423 CAMILA MOTA MARTINS
31188 CARLOS ADLLER SARAIVA PAIVA
31475 CAROLLINE DE BRITO LIMA
30963 CINTIA BARROS NASCIMENTO
31473 DEBORA MEIRE VERAS BRAGA
31367 EMANUELA FEITOZA DA COSTA
31331 EVARISTO JOSE PIRES PEREIRA
31494 EXPEDITO JOSE DE SA PARENTE JUNIOR
31055 FABIA COSTA

31585 FELIPE BRUNO PAIVA DE FARIAS



31218
31357
31554
31199
31486
31037
30915
31565
31498
31038
31445
31410
31209
31440
31427
30880
31545
31412
31016
31588
31315
31324
31368
31203
31144
31564
10938
31401
31383
30923
31557
31020
31285
31011
31226
31010
31078
31071
31135
31587
30926
31335
30918
31474
30913

FERNANDA KARINE CARDOSO DA COSTA
FRANCISCA GABRIELA DE LIMA PINHEIRO
FRANCISCA TATIANA REGIS PINTO
FRANCISCO EDVAR LINHARES JUNIOR
GLEIBER DA SILVA CHAGAS

ILY ANA PEREIRA DE CASTRO

ISABELA ALVES DOS SANTOS

JACIARA DANTAS COSTA

JANILLE BATISTA SOUTO DOS SANTOS
JANINE DO NASCIMENTO NOGUEIRA
JESSICA BEZERRA CHAVES

JESSICA NAYARA NUNES PEREIRA
JESSICA PESSOA ARAUIO

JOAO ALEXANDRE MONTEIRO LEMOS
JOHNNATHAN LIMA MAIA

JOSE AROLDO MENEZES COSTA

JOSE CLAUDIO BATISTA DE OLIVEIRA
JOSE ITAMAR LEONARDO DA COSTA
JULIA LIVIA VIANA FRANCA

KARINE LIMA SILVA

KATIANE SARA DA SILVA

KIMBERLE PAIVA DOS SANTOS
LAYANNE GUEDES SILVA DE ARAUJO
LEANDRO MAIA FERNANDES

LETICIA PEREIRA ALMEIDA

LUAN BRUNO PINHO FLORES

LUIS FELIPE ALVES FRUTUOSO

LUIS RIBEIRO DE SOUSA

MAISA PESSOA PINHEIRO

MARCIA MARIA DA SILVA CAVALCANTE
MARCOS PAULO MESQUITA DA CRUZ
MARIA ALDENIZA LAURENTINO DE LIMA
MARIA IANE AMARAL SANTIAGO
MARIA JOSE MAGALHAES CARNEIRO
MARIA LIDIANE DA SILVA SOARES
MARIANA MACIEL CAVALCANTI

MARIA VIVINA LIMA OLIVEIRA SOARES
MARILIA GABRIELA GOMES DE MENEZES
MARINA MACIEL DE OLIVEIRA SILVA
MAYARA LIRA FURTADO

MAYRA DA SILVA SOBRAL

MAYRA KEROLLY SALES MONTEIRO
PAULO MARTINS DE SOUSA JUNIOR
PEDRO EVERARDO FERREIRA MELO
POLIANA PINHEIRO DA SILVA



31453
30944
31295
31399
30019
31505
il4l6
31402
31487
31327
31210
31545
31257
31431
31448
31496
31525
30922

31328

RAFAELA DL SOUSA BRITO

RAFAEL AUGUSTO MORALES OSPINO

RAFALL CIHAVES LIMA

RAYANE KUNERT LANGBEHN

RAYANNE MENDES BEZERRA

RENAN TEIXEIRA BAIA

RHONYELE MACIEL DA SILVA

ROBSON OLIVEIRA GOES

RUBENS CARIUS DE CASTRO

SABRINA ALVES DA SILVA

SARAH MARIA FROTA SILVA

SARA JANE DE OLIVEIRA

SCHILIENE DE OLIVEIRA MORENO)

STEPHANY EMMANUELY BANDEIRA DOS SANTOS
TAIRINE ELLEN DA SILVA FREITAS

TEREZA NOEMIA TAVARES DA FONSECA MELO
TIAGO SEVERO ESTRAZULAS

UIR(EINIJ‘& MARIA RAMALHO DE MENEZES
WINNIE DE MELO SILVA

L

CANDIDATOS COM INSCRIGOES INDEFERIDAS

31544
31217
31586
31466
1575
31477
31136
31435
31554
31428
31224
30093
31529
31269
31437
31409
31582
31483
31579
31458
31429
31533
31591

31113

ANDREA PARENTE LIMA
ANTONIO JORDAN DA SILVA DE AGUIAR
CARLY KATHLEEN PIRES MOREIRA
DARLINE TARGINO DE OLIVEIRA
FRANCISCA LIANE DA COSTA LEMOS
JEFFERSON DAVID OLIVEIRA DA SILVA
J{}Hl'-l EDUARDO PONTES MONTEIRO
KARYN NATHALLYE DI OLIVEIRA SILVA
LORENNA ALVES XAVIER

MAGNO LUIS BEZERRA LIMA

MARIA [SABEL BARROS FERNANDES
MARIA JEANE PEREIRA ARAUIO

MARIA JOSE DE FREITAS DE OLIVEIRA MOURA
MARIA KUEIRISLENE AMANCIO FERREIRA
MAYARA BEZERRA DE ANDRADE
MILKELISON BENTO DE LAVOR

NAYARA VILHENA AGUIAR

PAULO HENRIQUE FERREIRA DE BRITO
RAFAEL SARMENTO DA SILVA

RODOLFO DA STLVA MARTINS
ROSANGELA CORRELA DE LIMA

SABRINA MATIAS DOS SANTOS

TAYANE ALMEIDA CARNEIRO

VANESSA DAIANY VIEIRA MEDEIROS
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